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Jakeluissa mainituille

 

Tekijänoikeusasioiden neuvottelukunta 2023-2027
 

Opetus- ja kulttuuriministeriö on tänään asettanut ensimmäisen kerran vuonna 2012 asetetun tekijä-
noikeusasioiden neuvottelukunnan jatkamaan vuosina 2020–2023 toimineen neuvottelukunnan työ-
tä. Neuvottelukunta seuraa ja arvioi tekijänoikeusalan toimintaympäristön kehitystä sekä toimii minis-
teriön ja alan sidosryhmien ja asiantuntijoiden yhteydenpitoelimenä.

Neuvottelukunnan tehtävänä on:

1. toimia opetus- ja kulttuuriministeriön neuvoa-antavana asiantuntijaelimenä tekijänoikeutta koske-
vissa asioissa;

2. keskustella kansallisen tekijänoikeuspolitiikan, tekijänoikeusjärjestelmän ja tekijänoikeuslainsää-
dännön kehittämisen kysymyksistä;

3. seurata tekijänoikeusasioiden kehitystä Euroopan unionissa ja kansainvälisissä järjestöissä ja ar-
vioida sitä Suomen kannalta;

4. edistää eri alojen välistä yhteistyötä tekijänoikeusasioissa;

5. toimia tiedon levityksen kanavana koko tekijänoikeuskentälle.

Neuvottelukunta voi päättää, että tiettyjä kysymyksiä käsitellään valmistelevasti neuvottelukunnan 
jäsenistä ja muista asiantuntijoista koostuvassa pienryhmässä. 

Neuvottelukunnan työn tueksi voidaan teettää selvityksiä. Neuvottelukunta voi lisäksi tehdä ministe-
riölle esityksiä selvityksistä, tutkimuksista ja kehittämishankkeista.

Neuvottelukunnan työtä voi seurata valtioneuvosto.fi verkkosivun hankkeet-alasivun kautta.

Laajempaa tekijänoikeuspoliittista keskustelua käydään opetus- ja kulttuuriministeriön järjestämässä
tekijänoikeusfoorumissa tai muussa yhteydenpidossa sidosryhmien kanssa.
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Neuvottelukunnan kokoonpano on:

Puheenjohtaja

Valtiosihteeri Elina Laavi, opetus- ja kulttuuriministeriö

Varapuheenjohtaja

Johtaja Jorma Waldén, opetus- ja kulttuuriministeriö

Jäsenet

Lakimies VT Minna Aalto-Setälä, Keskuskauppakamari

General Counsel Leia Ahlström, MTV Oy

Toiminnanjohtaja Karoliina Huovila, Teatteri- ja Mediatyöntekijöiden liitto Teme ry

Toiminnanjohtaja Sanna Haanpää, Suomen tietokirjailijat ry

Edunvalvonnan johtava asiantuntija Anna Paimela, RadioMedia ry

Apulaisjohtaja Liisa Savolainen, Kansalliskirjasto

Juristi Janne Hälinen, Opetusalan Ammattijärjestö OAJ

Johtaja, edunvalvonta Lauri Kaira, Gramex ry

Toiminnanjohtaja Laura Kuulasmaa Audiovisual Producers Finland – APFI ry

Johtaja, elinkeinopolitiikka Riikka Tähtivuori, Medialiitto ry

Senior Legal Counsel Emilia Veranen, Sanoma Oyj

Toimitusjohtaja Tero Koistinen, Suomen Filmikamari ry

Toiminnanjohtaja Antti Kotilainen, Musiikkituottajat – IFPI Finland ry

Toiminnanjohtaja Elina Kuusikko, Suomen Näyttelijäliitto ry

Apulaisjohtaja Mikko Kuutti, Kansallinen audiovisuaalinen instituutti

Yliopistonlehtori Mikael Laakso, Hanken

Toiminnanjohtaja Annukka Vähäsöyrinki, Suomen Taiteilijaseura ry

Asiantuntija Albert Mäkelä, Suomen Yrittäjät

Toimitusjohtaja Valtteri Niiranen, Kopiosto ry

Juristi Sanna Nikula, Suomen Journalistiliitto ry

Toiminnanjohtaja Tommi Nilsson, Kuvasto ry

Hallituksen varapuheenjohtaja Markus Nordenstreng, Suomen Musiikintekijät ry

Juristi Eeva Asikainen, Suomen Kirjailijaliitto ry

Mediasääntelyn päällikkö Anniina Dahlström, Yleisradio Oy

Senior Legal Counsel Maria Rehbinder, Aalto-yliopisto

Toimitusjohtaja Risto Salminen, Teosto ry

Toiminnanjohtaja Niina Vettensola, Sanasto ry

Toiminnanjohtaja Tapani Tarvainen, Electronic Frontier Finland ry EFFI

Asiantuntija Peppiina Huhtala, Elinkeinoelämän keskusliitto EK

Toimitusjohtaja Elina Ussa, Tietoliikenteen ja tietotekniikan keskusliitto FiCom ry

Puheenjohtaja Ahti Vänttinen, Suomen Muusikkojen Liitto ry

OTT Anette Alén-Savikko, PR University Center
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Toiminnanjohtaja Timo Enroth, Näytelmäkirjailijat ja käsikirjoittajat ry

Toiminnanjohtaja Matti Numminen, Audiovisuaalisen alan tekijänoikeusjärjestö AVATE ry

Ministeriöiden ja viranomaisten asiantuntijat

Kaupallinen neuvos Mary Anne Nojonen, ulkoministeriö

Juristi Olli Korhonen, Opetushallitus

Johtava asiantuntija Tanja Müller, työ- ja elinkeinoministeriö

Ylitarkastaja Roosa Patrakka, liikenne- ja viestintäministeriö

Lakimies Petra Sormunen, Patentti- ja rekisterivirasto

Opetus- ja kulttuuriministeriön osalta neuvottelukunnan asiantuntijoina toimivat ylijohtaja Riitta Kai-
vosoja sekä tekijänoikeusasioita hoitavat virkamiehet.

Neuvottelukunnan sihteerinä toimii hallitusneuvos Anna Vuopala.

Neuvottelukunta voi kutsua kokouksiinsa myös muita asiantuntijoita.

Neuvottelukunta on asetettu ajalle 19.10.2023–31.3.2027, kuitenkin niin, että ennenaikaisten edus-
kuntavaalien tapauksessa toimikausi päättyy vaalipäivänä.

Neuvottelukunnan kulut maksetaan talousarviotililtä 29.80.21 (tulosyksikkö 6000003115).

Tiede- ja kulttuuriministeri Sari Multala

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen

Jakelu  Neuvottelukunnan jäsenet ja asiantuntijat
 

 Tiedoksi  Kulttuuri- ja taidepolitiikan osasto
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